
 

 

SOSANT4120 Prosjektutviklnig 
retningslinjer for prosjektbeskrivelse 

 

Obligatorisk aktivitet: Prosjektbeskrivelse  
 

Prosjektbeskrivelsen skal ha et omfang på 3500 ord  +/- 10%. Den skal inneholde følgende elementer: 

 Tema, problemstilling, sted/empirisk felt 

 Redegjørelse for relevant litteratur og tidligere forskning, både empirisk/regionalt og teoretisk. 

 En diskusjon av metodiske innfallsvinkler kan knyttes til pensum for SOSANT4110.              

    Diskusjonen leder fram til en begrunnet redegjørelse for de metodiske hovedgrep som vil bli  

    benyttet under det planlagte feltarbeid.  

 Etiske implikasjoner 

 Fremdriftsplan 

 Referanseliste. Referanselisten kommer i tillegg til omfanget spesifisert over. 

 
Prosjektbeskrivelsen skal: 

 være maskinskrevet 

 være sidenummerert 

 ha en fontstørrelse og linjeavstand som gjør den lettleselig 

 ha forside med: 

o Totalt antall ord oppgitt 

o Emnekode og emnetittel 

o Semester og år 

o Kandidatnummer (ikke navn) øverst i høyre hjørne. Kandidatnummer finner du i StudentWeb 

 

Prosjektbeskrivelsen avvises ved innlevering hvis den ikke er innenfor oppgitt lengde.  
 

Prosjektbeskrivelsen skal leveres i tre eksemplarer. Hvert eksemplar skal være stiftet sammen.  
 

Erklæring om kildebruk fylles ut, signeres og leveres løst i ett eksemplar. Besvarelsen skal være i tråd 

med Praktiske råd og retningslinjer for skriving av hjemmeoppgaver. Erklæringen og retningslinjene 

finnes på nettsiden for masterprogrammet under ”Eksamen” 

http://www.uio.no/studier/program/sosant-master/  
 

Besvarelse som ikke er i tråd med gjeldende retningslinjer, kan medføre at besvarelsen bedømmes til fusk, jfr. 

Retningslinjer ved behandling av fusk/forsøk på fusk til eksamen, Reglementshåndboken, 3.3.2.: 

www.uio.no/admhb/reglhb/studier/andre-regelverk/fuskesaker.xml 

 

        Ved søknad om SAI studentstipend skal ytterligere ett eksemplar av prosjektbeskrivelsen legges ved       

         søknaden. Informasjon om stipendet:  http://www.sai.uio.no/studier/mastergrad/sai_studiestipend.html   

http://www.uio.no/studier/program/sosant-master/
http://www.uio.no/admhb/reglhb/studier/andre-regelverk/fuskesaker.xml
http://www.sai.uio.no/studier/mastergrad/sai_studiestipend.html

